АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2011г.                                                                                № 122

«О внесении изменений в постановление администрации  МО «Раздорский сельсовет» от 01.07.2011 г. № 18 «О Порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются обязательными и необходимыми для предоставления МО «Раздорский сельсовет»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством
Администрация МО «Раздорский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  МО  «Раздорский сельсовет» от 01.07.2011г. № 18 «О Порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются обязательными и необходимыми для предоставления МО «Раздорский сельсовет»  следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 1 Порядка слова «Камызякский район» заменить словами «Раздорский сельсовет»

2. Обнародовать  данное постановление  путём размещений на доске объявлений администрации МО «Раздорский сельсовет», в сельской  библиотеке.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  МО «Раздорский сельсовет»                                      В.Н. Булыгин